
N74890

Pronájem kancelářských prostor 41 m² v lokalitě Praha 1 - Nové

Město, Václavské náměstí

Energetická náročnost G

Praha 1, Václavské náměstí

Výměra: 41 m²

39 500 Kč za měsíc

+ poplatky na služby Kč/měsíc.

~ Neplatíte provizi ~

Nabízíme Vám k pronájmu reprezentativní kancelářské prostory o celkové výměře 41 m², které se nachází v cihlové

budově s výtahem v lokalitě Praha 1 - Nové Město, přímo na rohu Václavského náměstí a Jindřišské ulice. 

Prostory disponují otevíratelnými okny, klimatizací a mají velmi reprezentativní fit-out.

Tato šestipodlažní budova nabízí až 6.000 m² kancelářských ploch a 1.200 m² komerčních prostor.

V objektu se nachází recepce, výtah a bezbariérový přístup. 

Výhodou budovy je především poloha v centru města, výborná dopravní dostupnost - stanice metra Můstek se nachází

přímo pod budovou. 

Pro rezidenty možnost parkování. 

K dispozici ihned.

 

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Klimatizace ✓ Parkovací stání

✓ Garáž ✓ Bezbariérový přístup

Petr Baničevič

    730 516 456

    petr@patoma.cz


